	S2-1
	下午2:55 
香港時間
(12.11.2017)
(當地時間 下午2:55 )
(12.11.2017)
	第四班讓賽
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	新加坡克蘭芝馬場 - 草地 - 1200米 (左轉)
馬匹評分61-44。
總獎金 (坡元) $60,000
冠軍 $35,700，亞軍 $12,750，季軍 $6,450，殿軍 $3,000，第五名 $1,200，第六名 $600。
(13匹參賽馬)



	
	1

	此情無計
 (TT)
尚恩
127 磅
包和義
(11) 
I'VE GOT A FEELING (AUS) 4 棗 閹
Shane Baertschiger
(61)
John Powell
Encosta De Lago (AUS)－Zirna (NZ) (Deputy Governor (USA))
馬主: Gpi Racing Stable

	新/馬賽績
:
11 (3-0-0)
草地
:
10 (3-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017
:
7 (1-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
8 (3-0-0)
好地
:
10 (3-0-0)
獎金
:
港元712,747
同場
:
10 (3-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
7 (3-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	11/11
	26/3/17
	[G3]
	新加坡三歲馬短途賽
坡元250,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	126
	
	包和義
	3
	-
	24.40
	22.93
	22.13
	1.09.46
	-
	
	11
	
	10
	
	11
	13.2
	29.2
	TT
	
	Countofmontecristo (NZ)  
Macarthur (AUS)  
Sir Isaac (AUS)  
	

	4/13
	14/4/17
	
	指標評分67讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	125
	
	包和義
	9
	14.05
	22.19
	23.52
	22.89
	1.22.65
	-
	
	4
	
	5
	
	4
	3.0
	4.8
	B/TT
	
	Queen's Seven (JPN)  
Winning Cause (USA)  
Oxbow Sun (AUS)  
	

	5/10
	14/5/17
	[G1]
	新加坡堅尼
坡元500,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	哥拉利
	2
	25.20
	23.29
	23.49
	22.30
	1.34.28
	-
	
	2
	
	2
	
	5
	4.9
	84.6
	B/TT
	
	Forever Young (USA)  
Jupiter Gold (AUS)  
Countofmontecristo (NZ)  
	

	12/14
	17/9/17
	
	第三班讓賽
坡元80,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	113
	
	哥拉利
	11
	-
	24.24
	22.86
	23.01
	1.10.11
	-
	
	3
	
	4
	
	12
	13.0
	4.8
	TT
	
	Bao Shan Magic (AUS)  
Chalaza (NZ)  
Lim's Shot (NZ)  
	

	8/12
	13/10/17
	
	第三班讓賽
坡元80,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	115
	
	B伍活
	7
	-
	24.88
	23.00
	23.50
	1.11.38
	-
	
	10
	
	10
	
	8
	3.2
	13
	TT
	
	Awesome (NZ)  
Draco (NZ)  
Siam Sapphire (NZ)  
	


	
	2

	豪爵
 (B/TT)
馬定賢
127 磅
B伍活
(13) 
WONDERFUL KNIGHT (AUS) 7 棕 閹
Daniel Meagher
(61)
Benny Woodworth
Duke Of Marmalade (IRE)－The Big Chill (NZ) (O'Reilly (NZ))
馬主: Wong Chee Kuan

	新/馬賽績
:
38 (5-6-4)
草地
:
26 (5-6-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017
:
6 (0-3-0)
泥/膠地
:
12 (0-0-3)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
23 (3-6-1)
好地
:
19 (2-4-1)
獎金
:
港元1,290,795
同場
:
18 (2-5-1)
黏地
:
7 (3-2-0)
同場同程
:
18 (2-5-1)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/14
	30/1/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	127
	
	B伍活
	13
	-
	24.83
	22.51
	23.03
	1.10.37
	-
	
	5
	
	5
	
	7
	7.2
	12.8
	
	
	Starshine (AUS)  
Sun Mirage (AUS)  
Moritz Eclipse (NZ)  
	

	5/11
	13/8/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	123
	
	B伍活
	7
	-
	18.47
	22.68
	23.79
	1.04.94
	-
	
	2
	
	2
	
	5
	5.7
	5.4
	B/TT
	
	Lim's Racer (NZ)  
Grey Falcon (NZ)  
The Cosmos (AUS)  
	

	4/12
	15/9/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	123
	
	B伍活
	9
	-
	25.00
	22.55
	23.31
	1.10.86
	-
	
	5
	
	5
	
	4
	3.0
	11
	B/TT
	
	Ivanhoe (AUS)  
Queen Roulette (AUS)  
Xiong Fong (AUS)  
	

	2/14
	1/10/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	黏 
	125
	
	B伍活
	7
	-
	23.94
	23.23
	23.88
	1.11.05
	-
	
	1
	
	1
	
	2
	1.8
	15.6
	B/TT
	
	Paparazzi (AUS)  
Wonderful Knight (AUS)  
Major Advancement (NZ)  
	

	2/10
	15/10/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	128
	
	B伍活
	5
	-
	25.24
	22.05
	22.92
	1.10.21
	-
	
	1
	
	1
	
	2
	1.5
	6
	B/TT
	
	Lim's Royal (AUS)  
Wonderful Knight (AUS)  
Metallocene (NZ)  
	


	
	3

	東岸飛鳥
 (TT)
高岡
126 磅
戴得利
(4) 
SIGLAP BIRD (JPN) 4 棗 閹
Hideyuki Takaoka
(60)
Derreck David
Behkabad (FR)－Nureyev Queen (JPN) (Stravinsky (USA))
馬主: Kazuya Sugiura

	新/馬賽績
:
1 (0-0-0)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
1 (0-0-0)
獎金
:
-
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/12
	15/9/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	122
	
	再基
	2
	-
	25.00
	22.55
	23.31
	1.10.86
	-
	
	2
	
	1
	
	9
	5.8
	12.8
	
	
	Ivanhoe (AUS)  
Queen Roulette (AUS)  
Xiong Fong (AUS)  
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	4

	追追追
 (TT)
陳瀠旺
125 磅
普拉瑟
(9) 
CHASE (AUS) 6 棗 閹
H W Tan
(59)
Olivier Placais
Nicconi (AUS)－Speedos (AUS) (Redoute's Choice (AUS))
馬主: Eight Eight One Stable

	新/馬賽績
:
31 (4-4-3)
草地
:
25 (4-3-3)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017
:
11 (0-1-1)
泥/膠地
:
6 (0-1-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-1-0)
好地
:
23 (4-2-3)
獎金
:
港元1,315,466
同場
:
25 (4-3-3)
黏地
:
2 (0-1-0)
同場同程
:
3 (1-1-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/11
	30/7/17
	
	克蘭芝C級錦標
坡元80,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	121
	
	普拉瑟
	11
	25.33
	23.49
	23.52
	23.43
	1.35.77
	-
	
	10
	
	10
	
	8
	4.4
	13.4
	TT
	
	Golazo (JPN)  
Chairman (IRE)  
Sun Hoplites (AUS)  
	

	2/10
	13/8/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
膠沙地 
	好 
	129
	
	普拉瑟
	6
	25.83
	24.01
	24.22
	24.82
	1.38.88
	-
	
	8
	
	6
	
	2
	0.2
	9
	TT
	
	Lucky Justice (AUS)  
Chase (AUS)  
Muscle Beach (USA)  
	

	8/14
	10/9/17
	
	指標評分67讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	120
	
	普拉瑟
	2
	24.81
	22.97
	24.59
	23.46
	1.35.83
	-
	
	6
	
	7
	
	8
	4.0
	8.4
	TT
	
	Supernova (NZ)  
Bandido (AUS)  
Golazo (JPN)  
	

	8/11
	1/10/17
	
	克蘭芝C級錦標
坡元80,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	黏 
	121
	
	普拉瑟
	2
	13.71
	23.14
	24.13
	23.02
	1.24.00
	-
	
	6
	
	9
	
	8
	7.5
	13.6
	TT
	
	Battle Of Troy (AUS)  
Siamese Cat (ARG)  
Chalaza (NZ)  
	

	12/12
	13/10/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1700 左
膠沙地 
	好 
	126
	
	普拉瑟
	1
	23.50
	24.74
	24.55
	25.03
	1.45.53
	-
	
	4
	
	6
	
	12
	8.7
	3.6
	TT
	
	Super Joe (AUS)  
Sun Scraper (AUS)  
Arr Flair (AUS)  
	


	
	5

	巴菲特
布隆
120 磅
田泰安
(7) 
BAFFERT (AUS) 4 棕 閹
Clifford Brown
(55)
Karis Teetan
Exceed And Excel (AUS)－Canyonville (NZ) (Black Minnaloushe (USA))
馬主: Premier Racing & Forever Lucky Stable

	新/馬賽績
:
0 (0-0-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
-
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	
	 
	 
	從未出賽
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	6

	巴玉
 (H)
瑞爾士
120 磅
柏威廉
(1) 
BAYU (NZ) 5 棗 閹
Stephen Gray
(55)
William Pike
Per Incanto (USA)－La Rock'a (NZ) (Le Paillard (IRE))
馬主: Kiwi's & Dago Stable

	新/馬賽績
:
5 (1-0-3)
草地
:
5 (1-0-3)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017
:
3 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-0-2)
好地
:
4 (0-0-3)
獎金
:
港元299,489
同場
:
5 (1-0-3)
黏地
:
1 (1-0-0)
同場同程
:
4 (1-0-2)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/14
	30/10/16
	
	新秀賽
坡元65,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	127
	
	杜奕
	12
	-
	24.97
	22.65
	23.28
	1.10.90
	-
	
	2
	
	1
	
	3
	1.8
	5.2
	
	
	Redmayne (AUS)  
Jacks Secret (NZ)  
Bayu (NZ)  
	

	3/14
	20/11/16
	
	新秀賽
坡元65,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	128
	
	貝善利
	10
	13.62
	22.05
	23.29
	24.27
	1.23.23
	-
	
	2
	
	2
	
	3
	1.7
	13.4
	
	
	Mr Lewis (NZ)  
Peach Bowl (AUS)  
Bayu (NZ)  
	

	3/8
	15/1/17
	
	新秀賽
坡元65,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	127
	
	貝善利
	8
	-
	24.78
	23.20
	22.83
	1.10.81
	-
	
	2
	
	2
	
	3
	1.1
	1.6
	
	
	Ancient Warrior (NZ)  
Mr Exchequer (NZ)  
Bayu (NZ)  
	

	1/10
	24/2/17
	
	新秀賽
坡元65,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	黏 
	127
	
	貝善利
	1
	-
	24.68
	23.02
	23.16
	1.10.86
	-
	
	6
	
	5
	
	1
	0.5
	1.8
	H
	
	Bayu (NZ)  
Leon (AUS)  
Happy Baby (AUS)  
	

	8/11
	24/3/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	122
	
	貝善利
	9
	-
	24.88
	22.80
	23.09
	1.10.77
	-
	
	9
	
	9
	
	8
	4.9
	5.8
	H
	
	Mr Scorsese (NZ)  
Marea Negro (JPN)  
Star Genius (AUS)  
	


	
	7

	林家轟炸
 (H)
彼得斯
120 磅
薄奇能
(8) 
LIM'S BLAST (AUS) 4 灰 閹
James Peters
(55)
Glen Boss
Bel Esprit (AUS)－Spinelli (AUS) (Spinning World (USA))
馬主: Lim's Stable

	新/馬賽績
:
6 (1-0-1)
草地
:
1 (0-0-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017
:
6 (1-0-1)
泥/膠地
:
5 (1-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
1 (0-0-1)
獎金
:
港元179,656
同場
:
1 (0-0-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/11
	7/4/17
	
	未奪標新馬賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	126
	
	貝善利
	7
	-
	19.07
	23.20
	22.07
	1.04.34
	-
	
	9
	
	4
	
	4
	11.3
	2.8
	
	
	Tannhauser (NZ)  
New Sensation (AUS)  
(平頭)Beijing Star (AUS)  
	

	4/9
	12/5/17
	
	新秀賽
坡元65,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	123
	
	薄奇能
	6
	-
	13.45
	22.63
	22.80
	0.58.88
	-
	
	9
	
	6
	
	4
	2.3
	4.8
	
	
	Soonbaby (NZ)  
Silver Sky (IRE)  
Elite Gold (AUS)  
	

	9/12
	15/9/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	111
	
	迪雷多
	11
	-
	12.89
	22.08
	23.64
	0.58.61
	-
	
	6
	
	6
	
	9
	5.9
	7.8
	H
	
	Crazy Dreams (AUS)  
Premier Fighter (AUS)  
Soon Yi (USA)  
	

	1/10
	15/10/17
	
	未奪標馬
坡元35,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	125
	
	薄奇能
	1
	-
	18.81
	22.71
	23.71
	1.05.23
	-
	
	5
	
	5
	
	1
	1.0
	9
	H
	
	Lim's Blast (AUS)  
Chocante (AUS)  
Belt And Road (AUS)  
	

	3/13
	27/10/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	119
	
	薄奇能
	8
	-
	24.59
	23.35
	23.40
	1.11.34
	-
	
	12
	
	13
	
	3
	1.0
	14
	H
	
	Queen Roulette (AUS)  
Copacabana (NZ)  
Lim's Blast (AUS)  
	


	
	8

	旻大人
賽米
120 磅
沃斯特
(2) 
RED SYMPHONY (AUS) 4 棗 閹
Saimee bin Jumaat
(55)
Barend Vorster
Moshe (AUS)－Camille With Class (AUS) (With Class (CAN))
馬主: Tianzhou Stable

	新/馬賽績
:
1 (0-0-0)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
1 (0-0-0)
獎金
:
-
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	11/13
	22/10/17
	
	克蘭芝D級錦標
坡元38,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	123
	
	穆哈諾
	11
	-
	24.05
	23.23
	24.03
	1.11.31
	-
	
	6
	
	8
	
	11
	7.5
	7.8
	B
	
	Flash One (NZ)  
Perfect Commando (NZ)  
Speedy Phoenix (USA)  
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	9

	第一明燈
 (B)
霍卡
119 磅
杜奕
(6) 
FIRST LIGHT (AUS) 4 棗/棕 閹
Mark Walker
(54)
Vlad Duric
Duporth (AUS)－All Our Chips (AUS) (Redoute's Choice (AUS))
馬主: Better Times Stable

	新/馬賽績
:
3 (1-1-0)
草地
:
2 (1-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017
:
3 (1-1-0)
泥/膠地
:
1 (0-1-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-1-0)
好地
:
2 (1-0-0)
獎金
:
港元240,357
同場
:
2 (1-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/12
	23/7/17
	
	未奪標馬
坡元35,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	126
	
	杜奕
	8
	-
	24.59
	22.74
	23.45
	1.10.78
	-
	
	9
	
	10
	
	4
	3.4
	5.6
	
	
	Columbus (AUS)  
Bring Me Joy (NZ)  
Enhancement (IRE)  
	

	2/11
	13/8/17
	
	未奪標馬
坡元35,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	127
	
	杜奕
	11
	-
	24.08
	23.58
	23.91
	1.11.57
	-
	
	3
	
	2
	
	2
	0.3
	4.6
	B
	
	On Electric Avenue (AUS)  
First Light (AUS)  
Parador (AUS)  
	

	1/10
	25/8/17
	
	新秀賽
坡元65,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	127
	
	杜奕
	9
	14.00
	22.25
	23.46
	23.39
	1.23.10
	-
	
	2
	
	2
	
	1
	1.0
	3
	B
	
	First Light (AUS)  
New Sensation (AUS)  
Iffragal (NZ)  
	


	
	10

	神行一哥
 (B/TT)
奧哈拉
119 磅
徐漢堡 (a) (-2)
(10) 
FLASH ONE (NZ) 6 棗 閹
John O'Hara
(54)
Troy See (a) (-2)
O'Reilly (NZ)－Sentura (NZ) (Volksraad (GB))
馬主: Flash One Stable

	新/馬賽績
:
24 (4-4-1)
草地
:
10 (1-2-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017
:
8 (1-0-0)
泥/膠地
:
14 (3-2-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
16 (3-3-1)
好地
:
9 (1-2-1)
獎金
:
港元842,247
同場
:
10 (1-2-1)
黏地
:
1 (0-0-0)
同場同程
:
9 (1-2-1)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/12
	2/6/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	121
	
	賽富汀
	3
	-
	13.10
	22.03
	23.93
	0.59.06
	-
	
	12
	
	12
	
	9
	6.3
	81.2
	B/TT
	
	Thunder Cat (AUS)  
Stock Broker (AUS)  
Unconquered (AUS)  
	

	5/12
	16/7/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	118
	
	文羅
	10
	-
	18.29
	22.14
	24.25
	1.04.68
	-
	
	10
	
	9
	
	5
	4.2
	14.6
	B/TT
	
	River Of Gold (NZ)  
Rainbow Royal (AUS)  
Royal Guard (AUS)  
	

	12/12
	10/9/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	118
	
	徐漢堡
	11
	-
	24.38
	23.69
	23.94
	1.12.01
	-
	
	7
	
	7
	
	12
	11.6
	41.4
	B/TT
	
	Augustano (AUS)  
White Coffee (AUS)  
Katagas (NZ)  
	

	13/14
	1/10/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	黏 
	116
	
	查維斯
	13
	-
	24.87
	23.31
	23.47
	1.11.65
	-
	
	14
	
	14
	
	13
	11.3
	156.2
	B/TT
	
	Spur Me On (AUS)  
Shoot Up High (NZ)  
Lim's Royal (AUS)  
	

	1/13
	22/10/17
	
	克蘭芝D級錦標
坡元38,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	125
	
	戴得利
	4
	-
	24.05
	23.23
	24.03
	1.11.31
	-
	
	5
	
	2
	
	1
	0.3
	35.4
	B/TT
	
	Flash One (NZ)  
Perfect Commando (NZ)  
Speedy Phoenix (USA)  
	


	
	11

	精英戰士
 (B)
賽米
117 磅
沙菲仕
(5) 
ELITE WARRIOR (AUS) 5 棗 閹
Saimee bin Jumaat
(52)
Rizuan Shafiq
Reward For Effort (AUS)－Misha's Belle (AUS) (Baryshnikov (AUS))
馬主: Elite Performance Stable

	新/馬賽績
:
10 (1-0-2)
草地
:
2 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017
:
10 (1-0-2)
泥/膠地
:
8 (1-0-2)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
5 (1-0-0)
好地
:
2 (0-0-0)
獎金
:
港元276,640
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
2 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/13
	4/6/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	122
	
	沙菲仕
	4
	-
	24.21
	22.56
	23.22
	1.09.99
	-
	
	3
	
	5
	
	9
	6.6
	8.2
	B
	
	Big Man (NZ)  
Copacabana (NZ)  
Lim's Reform (NZ)  
	

	6/11
	7/7/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	117
	
	黃敬權
	8
	-
	24.40
	22.83
	24.60
	1.11.83
	-
	
	5
	
	5
	
	6
	3.0
	7.8
	B
	
	Macarthur (AUS)  
Star Invincible (AUS)  
Preferred (NZ)  
	

	4/12
	23/7/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	121
	
	沙菲仕
	9
	-
	18.62
	22.71
	23.18
	1.04.51
	-
	
	4
	
	3
	
	4
	5.5
	18.6
	B
	
	Splinter (AUS)  
Bao Shan Magic (AUS)  
Delfyne (NZ)  
	

	3/12
	10/9/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	118
	
	沙菲仕
	8
	-
	18.36
	22.72
	24.28
	1.05.36
	-
	
	9
	
	7
	
	3
	1.8
	17.2
	P
	
	Silkino (AUS)  
The Cosmos (AUS)  
Elite Warrior (AUS)  
	

	6/12
	27/10/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	119
	
	沙菲仕
	8
	-
	18.79
	22.65
	22.72
	1.04.16
	-
	
	11
	
	11
	
	6
	5.6
	13.2
	PC
	
	Filibuster (AUS)  
Wijaya (AUS)  
Dreamweaver (IRE)  
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	超級杯
 (B)
陳厚勤
113 磅
黃俊傑 (a) (-7)
(12) 
SUPER BALL (AUS) 5 栗 閹
H K Tan
(49)
C K Ng (a) (-7)
Stryker (AUS)－Speciality (AUS) (Entrepreneur (GB))
馬主: S Eleven No 2 Stable

	新/馬賽績
:
17 (1-3-2)
草地
:
9 (1-1-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017
:
9 (1-1-0)
泥/膠地
:
8 (0-2-1)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
9 (1-2-1)
好地
:
7 (1-0-1)
獎金
:
港元511,535
同場
:
9 (1-1-1)
黏地
:
2 (0-1-0)
同場同程
:
8 (1-1-1)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	27/8/17
	
	初級賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	119
	
	高德發
	1
	-
	23.77
	22.37
	23.81
	1.09.95
	-
	
	2
	
	2
	
	1
	1.8
	26.4
	B
	
	Super Ball (AUS)  
Mokastar (AUS)  
First Choice (AUS)  
	

	11/12
	15/9/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	116
	
	高德發
	10
	-
	25.00
	22.55
	23.31
	1.10.86
	-
	
	1
	
	3
	
	11
	10.6
	6.6
	B
	
	Ivanhoe (AUS)  
Queen Roulette (AUS)  
Xiong Fong (AUS)  
	

	10/14
	1/10/17
	
	克蘭芝D級錦標
坡元38,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	黏 
	126
	
	尤俊豪
	10
	13.53
	21.99
	24.21
	24.37
	1.24.10
	-
	
	1
	
	1
	
	10
	6.8
	39
	B
	
	Moment Of Justice (AUS)  
Sacred Surfer (AUS)  
Mr Clint (NZ)  
	

	10/12
	15/10/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	118
	
	尤俊豪
	8
	-
	23.86
	22.54
	23.63
	1.10.03
	-
	
	6
	
	11
	
	10
	10.8
	21.8
	B
	
	Gran Torino (AUS)  
Flying Winner (AUS)  
Greatballs Of Fire (AUS)  
	

	11/12
	22/10/17
	
	克蘭芝D級錦標
坡元38,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	126
	
	尤俊豪
	9
	-
	24.33
	22.65
	23.49
	1.10.47
	-
	
	2
	
	3
	
	11
	8.7
	48
	B
	
	Tales Of Summer (AUS)  
Gol Goal (NZ)  
Major Advancement (NZ)  
	


	
	13

	益荒男
 (B)
高岡
110 磅
文羅
(3) 
MASURAO (NZ) 6 棗 閹
Hideyuki Takaoka
(46)
Alan Munro
Mastercraftsman (IRE)－Black Bijou (NZ) (Black Minnaloushe (USA))
馬主: Big Valley Stable

	新/馬賽績
:
34 (3-6-2)
草地
:
28 (3-6-2)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2017
:
5 (1-1-0)
泥/膠地
:
6 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
5 (0-0-0)
好地
:
28 (3-6-2)
獎金
:
港元823,855
同場
:
28 (3-6-2)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
4 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	8/1/17
	
	第五班讓賽
坡元35,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	戴得利
	12
	25.32
	23.03
	23.86
	23.62
	1.35.83
	-
	
	3
	
	3
	
	2
	0.5
	5
	B
	
	Shuying Xiaoxiao (NZ)  
Masurao (NZ)  
Clermont Club (AUS)  
	

	1/11
	12/2/17
	
	第五班讓賽
坡元35,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	127
	
	戴得利
	2
	25.94
	23.07
	24.15
	23.49
	1.36.65
	-
	
	4
	
	2
	
	1
	1.8
	3.4
	B
	
	Masurao (NZ)  
Shabbat (AUS)  
Clermont Club (AUS)  
	

	8/14
	26/3/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	112
	
	戴得利
	1
	24.96
	23.55
	23.81
	22.75
	1.35.07
	-
	
	4
	
	4
	
	8
	4.2
	5.8
	B
	
	Lucky Lincoln (NZ)  
Davinci (NZ)  
Chairman (IRE)  
	

	5/11
	28/5/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	113
	
	森姆
	10
	13.65
	21.96
	23.98
	23.34
	1.22.93
	-
	
	2
	
	2
	
	5
	2.5
	29.6
	B
	
	Lucky Stride (USA)  
Red Claw (AUS)  
Montaigne (NZ)  
	

	9/12
	6/10/17
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	112
	
	戴得利
	10
	14.09
	23.92
	23.46
	22.74
	1.24.21
	-
	
	12
	
	11
	
	9
	7.1
	17.8
	B
	
	Gold Crown (IRE)  
Lim's Greeting (NZ)  
On Electric Avenue (AUS)  
	


( ) 現時當地評分

註：
F/EF – 大熱
B - 戴眼罩
H - 戴頭罩
SR - 戴鼻箍
TT - 綁繫舌帶
CP - 戴羊毛面箍
P - 戴防沙眼罩
PC - 戴半掩防沙眼罩
V - 戴開縫眼罩
R – 後備
 [ ] – 本地分級賽
